
 
 
 
 

PROTOKOLL  
 

SØR-TRØNDELAG SKIKRETS 
108. ORDINÆRE TING  

 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 20. mai 2025  
 

Granåsen, Trondheim  
 



Protokoll Sør-Trøndelag Skikrets 108. ordinære ting 
 
Program:  
17:15 – 18:00  Matservering og registrering  
 
18:00 – 18:40  Ski-VM 2025 

Bærekraftig Ski-VM? v/Ola Rønning 
Arven etter VM – Arrangement i Granåsen v/Daniel Myrmæl 
Helgestad 
Granåsen Aktivums rolle i Granåsen v/Gørill Gyllan 
 

18:40 – 19:20  Åpning v/Torbjørn Mæhlumsveen  
Hilsninger 
NSF v/Sven-Håkon Külbeck 
Trøndelag Idrettskrets v/ Even Myhre  
Overrekkelse av priser 
  

19:20 – 19:30  Pause og benstrekk 
 
19:30    Tingforhandlinger 
 

SAKSLISTE – TINGFORHANDLINGER 

 
Sak 1  Godkjenning av de fremmøtte tingrepresentanter 
 
Navneopprop. 
 
Anders Myrland fra administrasjonen foretok navneopprop. Det var 22 
stemmeberettigede til stede.  
 
Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden 
 
2.1 Godkjenning av innkalling og sakliste 
 
Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent 
 
2.2 Godkjenning av forretningsorden 
Følgende forretningsorden er fastsatt som veiledende norm for Sør-
Trøndelag skikrets sitt ting: 
 
Pkt. 1.   Tinget ledes av valgt (e) dirigent(er). 
 
Pkt. 2.   Ingen representant gis rett til ordet mer enn 2 ganger i samme sak. 



             Med unntakelse av innledningsforedraget, og for den hvis forslag står i  
             sakslisten, settes taletiden til 5 minutter første gang og 3 minutter andre  
             gang. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 minutts 
             taletid. 
 
Pkt. 3.   Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og må være undertegnet med 
              forslagsstillerens navn. Forslag må fremmes før strek er satt. 
 
Pkt.  4.  Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de  
              unntakelser loven fastsetter. 
 
Pkt. 5.   Forslag og vedtak føres inn i tingprotokollen, med antall avgitte stemmer 
              for og imot. 
 
Pkt. 6.  Tingprotokollen godkjennes ved to tingrepresentanter, valgt av tinget til å  
             underskrive protokollen. 
 

Forslag til forretningsorden ble enstemmig godkjent. 
 

 

Sak 3 Valg av dirigent, referenter og representanter til å 
underskrive protokollen 

 
3.1 Valg av dirigent 
Skikretsstyret foreslår til valg av dirigent: Ola Heggem 
 

Ola Heggem ble valgt til dirigent.  
 

3.2 Valg av to referenter  
Skikretsstyret foreslår til valg av referenter: Kjetil Øygard og Samuel Jøssang 
 

Samuel Jøssang og Kjetil Øygard ble valgt til referenter. 
 

3.3 Valg av to representanter til å skrive under protokollen 
Skikretsstyret gjør forslag på tinget.  
 
Alf Magne Flønes og Ingvild Harr Lian ble valgt til å underskrive protokollen.  
 

 

Sak 4 Årsberetning 2023-2025 
 
Til behandling foreligger styrets årsberetning for 2023-2025 samt 
årsrapporter fra grenkomiteene. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner årsberetning for Sør-Trøndelag skikrets 2023-2025.  



 
Kretsleder la frem styrets, freeski og alpint sin årsberetning. Hopp og 
kombinert, langrenn, og leder for anleggsutvalget la frem hver sine 
årsberetninger. 
 
Kommentar til årsberetning langrenn v/ Ingvild Harr Lian: Det er feil navn på 
medlemmer i styringsgruppen Team Midt-Norge 2023-2024 og 2024-2025 
 
Styringsgruppe 2024-2025: 
Leder:  Ingvild Harr Lian 
Medlem STS: Ronny Ingebrigtsen 
Medlem NTS: Torkil Berg 
Medlem MRS: Leif-Ståle Engdal 
 
Styringsgruppe: 2023-2024 
Leder:  Ingvild Harr Lian 
Medlem STS: Ronny Ingebrigtsen 
Medlem NTS: Torkil Berg 
Medlem MRS: Janne Bjerkeli 
Medlem:  Hans Christian Kristoffersen 
Medlem:   Tor Michelsen 
 
Vedtak: Tinget godkjente årsberetning for Sør-Trøndelag skikrets 2023-2025 
med forbehold om at kommentarer blir tatt til etterretning. 
 
 

Sak 5 Skikretsens regnskap for 2023 og 2024 
 
Skikretsens regnskap for 2023 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner regnskapet for 2023. 
 
Administrasjonen ved Anders Myrland kommenterte de enkelte poster i 
detalj.  
 
Vedtak: Tinget godkjente regnskapet for 2023. 
 
Skikretsens regnskap for 2024 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner regnskapet for 2024. 
 



Administrasjonen ved Anders Myrland kommenterte de enkelte poster i 
detalj. 
 
Vedtak: Tinget godkjente regnskapet for 2024. 
 
Sak 6 Styrets saker og forslag 
 
6.1 Handlingsplan 2025-2027 
Til behandling ligger forslag til ny handlingsplan for Sør-Trøndelag skikrets 
2025-2027. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner forslag til Handlingsplan 2025-2027 for Sør-Trøndelag 
skikrets. 
 
Styremedlem Arnhild Skaanes la frem forslag til ny handlingsplan. 
 
Vedtak: Tinget godkjente forslag til handlingsplan for Sør-Trøndelag skikrets 
2025-2027. 
 

6.2 Ny anleggsplan Sør-Trøndelag skikrets 
 

Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til ny anleggsplan for Sør-Trøndelag 
skikrets 2025-2029. 
 
Styremedlem og leder for anleggsutvalget, Kari Hovin Kjølle, la frem forslag til 
ny anleggsplan. 
 
Vedtak: Tinget godkjente forslag til ny anleggsplan for Sør-Trøndelag 
skikrets 2025-2029. 
 

 

Sak 7  Innkomne forslag 
 
Røros IL-Ski har meldt inn sak som gjelder beregning av 
medlemskontingent/Lagskontingent: 
 
Fremmer med dette sak om annen beregningsmodell skikretsens 
medlemskontingent for årets kretsting.  
 
Det er viktig for oss å påpeke at saken ikke fremmes for å redusere våre 
kostnader. Vår intensjon er å finne en modell som stemmer bedre med hvilke 
medlemmer vi tilrettelegger vår aktivitet for og hvilke medlemmer som bidrar 



til våre inntekter. Det er også en antagelse at våre erfaringer med dagens 
beregningsmodell også vil gjelde de fleste andre klubber i skikretsen.  
 
Dagens modell ble etter det vi har fått opplyst besluttet i 2023 og 
beslutningen var da at kontingenten skulle beregnes ut fra antall løste 
skilisenser. Vi ser av saksgrunnlaget fra den gang at det var viktig at de 
minste klubbene skulle få billigere kontingent og at andre kretser ofte 
benyttet medlemstall eller medlemstall under 19 år som grunnlag.  
 
Når vi mottok faktura på kontingent for 2024 på august i fjor så var det 
vedlagt ett grunnlag som viser at Røros IL eksempelvis oppsummert hadde 
disse som løste lisens:  

 To veteranhoppere. Vi har ikke hoppbakke eller annen hoppaktivitet.  
 En skiskytter som kan finne på å stille i NC/ NM hvis det passer med 

terminlisten i skiskyting.  
Fem stk fra 25 til 70 år som løser lisens for å gå turrenn på veldig varierende 
nivå.  
 
Ingen av disse er en del av klubbens treningsgrupper eller bidrar for å skape 
inntekter. Dersom skiskytteren heller hadde satset på langrenn så ville vi hatt 
ett tilbud til han, men ellers er det ingen av disse som tilhører gruppas 
normale aktivitet.  
 
Vi antar at de fleste klubber i kretsen har løpere som løser lisens for å delta i 
turrenn og at dette således kan være relevant for de fleste klubber.  
Hvor mange som har løpere som deltar f.eks i grener man ikke har aktivitet i 
og da gjerne på ett «trim- nivå» som våre hoppere og skiskyttere er mer 
uklart, men antar at dette også kan gjelde noen.  
 
I tillegg antar vi at de ovenfornevnte gruppene ikke er de som belaster 
skikretsens ressurser i vesentlig grad.  
 
Vårt ønske er dermed at kontingenten i større grad enn i dag blir beregnet ut 
fra de aktive i klubbene som klubbene tilrettelegger sin aktivitet for og som 
også bidrar til klubbenes inntekter.  
 
Vi tillater oss her å komme med tre forslag til ny løsning:  
 

1. Beregning ut fra antall løste lisenser fra 13- 19 år og antall løste FIS- 
lisenser over 19 år. Opp til 19 bør dette fange opp alle aktive løpere og 
over 19 år bør det fange de opp løperne som klubbene har ett tilbud til 
og/ eller bidrar til klubbenes inntektsbilde. Dette forslaget luker også 
ut typiske turløpere.  

2. Beregning ut fra antall løste lisenser på løpere mellom 13 – 25 år. Dette 
fanger opp alle aktive løpere i den alderen som vi antar er en veldig stor 



andel av den aldersgruppen som belaster kretsens ressurser. Man vil ha 
noen få løpere som er veldig aktive utover 25 år også, men disse vil 
gjerne da være på ett veldig høyt nivå, typisk landslag, regionlag osv 
og er i liten en del av klubbenes målgruppe. Dette forslaget luker også 
ut alle typiske turløpere og er antageligvis noe enklere å administrere 
enn alternativ 1. 

3. Vi overlater til skikretsen å foreslå en annen løsning enn i dag som 
ivaretar våre synspunkter ifht en beregningsmodell som i større grad 
enn i dag treffer de aktive som klubbene tilrettelegger for og som er 
med og bidrar til klubbenes inntekter. Alternativt ta utgangspunkt i 
forslag 1. eller 2 og justere de foreslåtte aldersgruppene.  

 
For at ikke skikretsen skal få redusert sine totale kontingentinntekter på 
bakgrunn av dette er det naturlig at intervallene for hvilke antall medlemmer 
som gir hvilken kontingent må justeres nedover.  Mvh Røros IL-Ski 
 
Styrets innstilling: 
Styret har behandlet saken fra Røros IL-Ski og viser til saksfremlegget og 
styrets innstilling i sak 8. 
 
Leder i Røros IL-Ski Eivind Langseth la frem forslaget til tinget  
Røros IL støtter styrets innstilling. 
 
Sak 8 Fastsette lagskontingent  
 
Dagens modell ble vedtatt på Skikretsstinget i 2023. 

Skikretsstyret foreslår følgende kretskontingent for 2025-2026 
 
Klubber med 0-50 medlemmer under 20 år                         kr. 4 500,- 
Klubber med 51-200 medlemmer under 20 år                     kr. 8 000,- 
Klubber med 201-400 medlemmer under 20 år                   kr. 16 000,- 
Klubber med over 400 medlemmer under 20 år                  kr. 20 000,- 
 
Bakgrunn og begrunnelse: 
Styret har hatt en gjennomgang av beregningsmodell for lagskontingent. 
Bakgrunnen er at skikretsen gjennom flere perioder har hatt en modell for 
utregning som baserer seg på antall skilisenser (utøvere over 13 år).  
 
Det er to hovedårsaker til at styret mener at medlemstall under 20 år er 
bedre enn tidligere modeller: 

● Et grunnlag basert på medlemmer under 20 år vil for de fleste klubbene 
stemme bedre med hvilke medlemmer klubbene tilrettelegger sin 
aktivitet for, og hvilke medlemmer som bidrar til klubbenes inntekter. 



● Et grunnlag basert på medlemmer under 20 år stemmer bedre overens 
med skikretsens ønske om å satse videre på skiklubbutviklerprosjektet, 
og komme tettere på klubbene.  

 
Lagskontingent er en viktig del av kretsen sine inntekter. Det er derfor 
ønskelig at en justert modell skal opprettholde ca. dagens nivå på samlet 
innbetaling.  
 
Lagskontingenten er ment å dekke deler av utgiftene med driften av 
skikretsens administrasjon.  
 
Faktureres på høsten før hver sesong. 
 
Med antall medlemmer, menes aktive medlemmer tom 19 år. Det er ingen 
avgift for medlemmer fom. 20 år som registreres som aktive i klubben. 
Beregningen baseres på Idrettsregistreringen/samordnet rapportering som 
foretas i april hvert år. 
 
Det legges til grunn at lagskontingenten fremdeles skal reguleres årlig i 
samsvar med økningen i statistisk sentralbyrås konsumprisindeks med basis i 
indekstallet pr. 15.03. Første gang 01.05.2026. Ny lagskontingent skal rundes 
opp til nærmeste kr. 100,-. Lagskontingenten kan ikke settes lavere enn 
foregående sesong. 
 
Modell vedtatt på skikretstinget 2023: 
Klubber med 0 utøvere med lisens:    kr. 4 000,- 
Klubber med 1-15 utøvere med lisens:    kr. 7 000,- 
Klubber med 16-30 utøvere med lisens:                              kr. 14 000,- 
Klubber med flere enn 30 utøvere med lisens:                   kr. 21 000,- 
 
Det legges til grunn at lagskontingenten fremdeles skal reguleres årlig i 
samsvar med økningen i statistisk sentralbyrås konsumprisindeks med basis i 
indekstallet pr. 15.03. Første gang 01.05.2024. Ny lagskontingent skal rundes 
opp til nærmeste kr. 100,-. Lagskontingenten kan ikke settes lavere enn 
foregående sesong. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til ny modell for lagskontingent for Sør-
Trøndelag skikrets. 
 
Styremedlem Håkon Solvik la frem styrets forslag til ny modell 
 
Kommentar fra styremedlem Arnhild Skaanes: Teksten i forslaget bør være 
tydeligere og konsekvent på at det gjelder medlemmer under 20 år. 

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2021/samordnet-rapportering-for-2021-er-apnet/
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2021/samordnet-rapportering-for-2021-er-apnet/


Svar fra styremedlem Håkon Solvik: Korrigering godkjent og endres i 
protokoll. 
 
Vedtak: Tinget godkjente styrets forslag til ny modell for lagskontingent for 
Sør-Trøndelag skikrets. 
 
 
 

Sak 9 Budsjett 2025 og 2026 
 
Til behandling foreligger styrets forslag til budsjett for 2025 og 2026. 
 
Styrets innstilling: 
Tinget godkjenner styrets forslag til budsjett for Sør-Trøndelag skikrets 
2025 og 2026. 
 
Administrasjonen ved Anders Myrland kommenterte de enkelte poster i 
detalj. 
 
Kommentar fra styremedlem Gøril Gyllan: Hva skyldes den store økningen i 
posten “prosjektmidler “ fra regnskap 2024 til budsjett 2025? 
 
Svar fra administrasjonssjef Anders Myrland: Styret har et gjeldende 
styrevedtak på tildeling av tilskudd fra styret til bygging av nytt tilløp i K60 
bakken i Granåsen rekruttanlegg. 
 
Vedtak: Tinget godkjente forslag til budsjett for Sør-Trøndelag skikrets 2025 
og 2026. 
 

Sak 10 Valg 
 
Valgkomiteens innstilling for perioden 2025-2027: 
 
Styret 
Styreleder   Narve Jostein Langmo Fjellørnen IL   Ny 
Nestleder            Kristin Mürer Stemland Trondhjems Skiklub Ny  
Styremedlem  Kari Hovin Kjølle  Byaasen Skiklub Gjenvalg 
Styremedlem  Gørill Gyllan   Malvik IL  Gjenvalg 
Styremedlem             Per Magnus Haram   Strindheim IL  Ny 
 
Styremedlem  Ketil Aagesen  SPK Freidig  Gjenvalg 
Styremedlem  Stig Gråberg   SPK Freidig  Gjenvalg 
Styremedlem  Knut-Ståle Skogstad Byåsen IL   Ny 
Styremedlem  Gøril Holmvassdal  Ranheim Skiklubb Ny 
 
Vara 1   Ragnhild Wingan  Kyrksæterøra IL Ny 



Vara 2   Arnhild Skaanes  Strindheim IL  Gjenvalg 
 
Alpinkomiteen 
Leder   Ketil Aagesen  SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem  Nils Inge Aasgård  Surnadal Alpin Ny 
Medlem  Trine Bakke   Oppdal Alpin  Ny 
Medlem  Torild Sande   SPK Freidig  Ny 
Medlem  Geir Plassen   Oppdal Alpint  Ny 
 
Freeskikomiteen 
Leder   Stig Gråberg   SPK Freidig  Gjenvalg 
Nestleder   Bjørnar Mogstad  Surnadal IL  Ny 
Medlem  Karolina Siwka  SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem   Stein Ove Bogholm  Ålen IL   Ny 
Medlem   Ane Hoel   Oppdal IL  Gjenvalg 
 
Hopp- og kombinert komite 
Leder   Knut Ståle Skogstad Byåsen IL   Ny 
Medlem   Ola Morten Græsli  Tydal IL  Gjenvalg 
Medlem   Jo Wesche Fossheim Byåsen IL  Gjenvalg  
Medlem   Kine Larsen Kimo  Fjellørnen IL  Ny 
Medlem  Sølvi Grande Molden  Byåsen IL  Gjenvalg 
 
Langrennskomiteen 
Leder   Gøril Holmvassdal  Ranheim Skiklubb Ny 
Medlem   Erlend Ulstad   Strindheim IL  Ny 
Medlem   Olaf Lurvik   Ranheim Skiklubb Ny 
Medlem  Tore Berdal   Kyrksæterøra IL Ny 
Medlem  Ane Valås   Byåsen IL  Gjenvalg 
 
Anleggsutvalget 
Leder   Kari Hovin Kjølle  Byaasen Skiklub Gjenvalg 
Medlem  Dag Herrem   SPK Freidig  Gjenvalg 
Medlem  Innstilling ikke klar       
 
Kontrollkomiteen 
Medlem  Tor Helge Hansen  Hommelvik IL   Gjenvalg 
Medlem  Ragnhild Hoel  Byåsen IL  Gjenvalg 
Medlem  Sveinung Hestad Strand Byåsen IL  Ny 
 
Komiteen konstituerer seg selv. 
 
Siri Darell og Eimund Staverløkk fra valgkomiteen la frem innstillingen fra 
valgkomiteen. Irma Richardsen er siste medlem i valgkomiteen og har også 
deltatt i arbeidet, men var ikke til stede på skikretstinget. 
 
Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 
 



Valgkomiteen ønsker at: 
-Klubber engasjerer seg i større grad som forslagstillere 
-Få kjennskap til kandidater med kompetanse 
-Favne bredt ut i distriktene 
 
Det mangler et medlem i anleggsutvalget. Skistyret får fullmakt til å 
oppnevne et tredje medlem i anleggsutvalget. 
 
Kommentar/spørsmål fra styremedlem Arnhild Skaanes: Hva om et medlem i 
grenkomité/fagutvalg trekker seg underveis i tingperioden? 
 
Skitinget gir fullmakt til styret å supplere medlemmer i grenkomite/fagutvalg 
i tingperioden ved frafall av medlemmer. Må leder erstattes, kreves det i 
henhold til Lov for Sør-Trøndelag skikrets § 15 et ekstraordinært skikretsting. 
 
 
Statsautorisert revisor 
BDO Trondheim engasjeres som revisor for 2025 og 2026. 
 
 
Valgkomite:  
Skikretsstyrets forslag til ny valgkomite: 

Eimund Staverløkk  Byåsen IL  Gjenvalg 
Anders Aune   Byåsen IL  Ny 
Innstilling ikke klar 
 

Det mangler et medlem og varamedlem i valgkomiteen. Skistyret får fullmakt 
til å oppnevne et tredje medlem og vara i valgkomiteen. 
 
Komiteen konstituerer seg selv 
 
Vedtak: Skikretstinget valgte inn samtlige ved akklamasjon. 
 

 

 

Kjetil Øygard       Samuel Jøssang 

Referent        Referent 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokollunderskrivere: 

 

 

 

Alf Magne Flønes      Ingvild Harr Lian 

Ingvild Harr Lian (May 23, 2025 09:00 GMT+2)Alf Magne Flønes (May 23, 2025 10:13 GMT+2)
Alf Magne Flønes
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